[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2015г.      № 220
	«О внесении   изменений  в  схему  размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского  муниципального  района Волгоградской области,  утвержденную  постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 10.05.2011г. №364 «Об  утверждении  схемы   размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ (в редакцииот 31.12.2014г.)«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Губернатора Волгоградской области от 18.11.2014г. №130 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области»
постановляю:

1. Внести изменения  в схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  утвержденную  постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 10.05.2011г. № 364 «Об  утверждении  схемы   размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области», изложив в новой редакции схему размещения нестационарных торговых объектов в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области,  согласно приложению №1.
2. Утвердить графическую часть (карту-схему) схемы размещения нестационарных торговых объектов в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области,  согласно приложению №2.
3. Общему отделу администрации Кумылженского муниципального района опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов Кумылженского муниципального района Волгоградской области свнесёнными изменениямив  районной  газете «Победа» и разместить на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по экономике – начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.
Глава администрации

Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Кумылженского муниципального района
от 03.04.2015г.    №220

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Кумылженского  муниципального района

Волгоградской области

	№ п/п
	№ места
	Местоположение нестационарного
торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта (палатка, ларек, павильон, передвижные (мобильные) сооружения
и др.)
	Специализация нестационарного торгового объекта

(при наличии)
	Размер площади нестационарного торгового объекта (кв. м.)
	Сведения об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательст
ва, осуществляющи
ми торговую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Белогорское сельское поселение

	1
	1
	х. Белогорский по ул. Демократической на площади, между зданием столовой СПК «Большевик» и автобусной остановкой.
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	50кв. м.
	Установка запланирована

	Букановское сельское поселение

	2
	1
	ст. Букановская  ул. Кривошлыкова, 42 ж
	Павильон

	Продовольственные товары
	15 кв. м.
	Установка запланирована

	3
	2
	ст. Букановская ул. Кривошлыкова, 42б
	Павильон

	Продовольственные товары
	15 кв. м.
	Установка запланирована

	4
	3
	ст. Букановская ул.  Кривошлыкова, 42в
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	124,0 кв. м.
	Действующий

Упорников Б.Н.

	5
	4
	ст. Букановская ул.  Кривошлыкова, 42г
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	14,0 кв. м.
	Действующий

Бережнов А.А.

	6
	5
	ст. Букановская ул.  Лагутина в 20 м. от домовладения №58
	Палатка

	Промышленные товары
	9 кв. м.
	Установка запланирована

	7
	6
	ст. Букановская ул.  Лагутина в 30 м. от домовладения №58
	Палатка

	Промышленные товары
	9 кв. м.
	Установка запланирована

	Глазуновское сельское поселение

	8
	1
	ст. Глазуновская ул. Пролетарская, 13
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	20 кв. м.
	Действующий

Кукенгеймер Э.В.

	9
	2
	ст. Глазуновская ул. Советская, 46
	Павильон
	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40 кв.м.
	Установка запланирована

	10
	3
	ст. Скуришенская ул. Буденного, 26
	Павильон
	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40 кв.м.
	Установка запланирована

	11
	4
	ст. Скуришенская ул. Куйбышева, 31
	Павильон
	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40 кв.м.
	Установка запланирована

	Кумылженское сельское поселение

	12
	1
	ст. Кумылженская  ул. 50- лет Октября,1б
	Киоск

	Продовольственные товары
	20 кв. м.
	Действующий

Астахова С.В.

	13
	2
	ст. Кумылженская  ул. Островского, 33
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	83 кв. м.
	Действующий

ПлешаковаТ.А.

	14
	3
	х. Красноармейский  ул.  Молодежная, 29
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	54  кв. м.
	Действующий

Гордеева А.Г.

	15
	4
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова  1 в
	Киоск

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30  кв. м.
	Действующий

Аргушян Н.А.

	16
	5
	ст. Кумылженская  ул. Адмирала Тихонова, 54
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	45  кв. м.
	Действующий

Садчиков Н.В.

	17
	6
	ст. Кумылженская  пер. Восточный, 8а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом

	18  кв. м.
	Действующий

Порядная И.В.

	18
	7
	ст. Кумылженская  ул. Ленина
	Палатка

	Продовольственные товары
	4  кв. м.
	Установка запланирована

	19
	8
	ст. Кумылженская  ул. Подтелкова, 2
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	27  кв. м.
	Действующий

Жернаклеева В.И.

	20
	9
	х. Родионовский  ул. Центральная, 21
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	18,0  кв. м.
	Действующий

Никитина Н.В.

	21
	10
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова  1 г
	Киоск

	Продовольственные товары
	30  кв. м.
	Действующий

Николаева Н.В.

	22
	11
	ст. Кумылженская  ул. Пушкина, 5а
	Киоск

	Продовольственные товары
	12  кв. м.
	Действующий

Николаева Н.В.

	23
	12
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова, 1д
	Киоск

	Продовольственные товары
	18  кв. м.
	Действующий

ООО Птицефабрика Кумылженская

	24
	13
	ст. Кумылженская   пер. Коммунистический
	Павильон

	Продовольственные товары
	50кв. м.
	Действующий

Виштунц Б.Г.

	25
	14
	ст. Кумылженская   ул. Никитина
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	28,0  кв. м.
	Установка запланирована

	26
	15
	ст. Кумылженская   Адмирала Тихонова 54 а
	Павильон

	Продовольственные товары
	90кв. м.
	Действующий

ООО  Дарья

	27
	16
	ст. Кумылженская   Адмирала Тихонова 38в
	Павильон
	Специализированный павильон
	27 кв.м.
	Действующий Корнеев Н.Н.

	28
	17
	ст. Кумылженская  ул. 50 лет Октября,66
	Павильон
	Непродовольственные товары
	35 кв.м.
	Недействующий Гончарова Н.И.

	29
	18
	ст. Кумылженская   ул. Межколхозстроя, 1 е
	Киоск
	Киоск  «Газеты»
	12 кв. м.
	Действующий ОАО Союзпечать

	30
	19
	ст. Кумылженская   ул. Мира
	Киоск
	Киоск  «Газеты»
	12 кв. м.
	Действующий ОАО Союзпечать

	31
	20
	ст. Кумылженская   ул. Мира
	Киоск
	Киоск  «Спутник» непродовольственные товары
	8 кв. м.
	ДействующийКорнеева Е.В.

	32
	21
	ст. Кумылженская   Адмирала Тихонова, 54 в
	Павильон

	Продовольственные товары
	70кв. м.
	Действующий

Наумова Г.В.

	33
	22
	ст. Кумылженская   Адмирала Тихонова, 54 г
	Павильон

	Продовольственные товары
	30кв. м.
	Установка запланирована

	34
	23
	ст. Кумылженская  ул. 50 лет Октября, 66а
	Павильон

	Продовольственные товары
	50кв. м.
	Установка запланирована

	35
	24
	ст. Кумылженская  ул. 50 лет Октября, 1в
	Павильон

	Продовольственные товары
	30кв. м.
	Действующий Цатрян О.В.

	36
	25
	ст. Кумылженская   пер. Коммунистический, 30б
	Павильон

	Продовольственные товары
	30кв. м.
	Установка запланирована

	37
	26
	ст. Кумылженская   на пересечении
ул. Никитина и Донская
	Павильон

	Продовольственные товары
	30кв. м.
	Установка запланирована

	38
	27
	ст. Кумылженская   ул. Октябрьская, 96а
	Павильон

	Продовольственные товары
	40кв. м.
	Установка запланирована

	39
	28
	ст. Кумылженская   ул. Есенина, 2б
	Павильон

	Продовольственные товары
	40кв. м.
	Установка запланирована

	40
	29
	ст. Кумылженская  ул. 50 лет Октября, 2м
	Павильон

	Непродовольственные товары
	40кв. м.
	Действующий Цатрян О.В.

	41
	30
	ст. Кумылженская ул. Ленина , 87б
	Киоск
	Продовольственные товары
	20 кв. м.
	ООО «Птицефабрика Кумылженская»

	42
	31
	ст. Кумылженская ул. Ленина , 87а
	Павильон
	Аптечный пункт
	28 кв. м.
	Действующий Журавлева А.П.

	43
	32
	х. Глушица  ул. Молодежная, 1а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	44
	33
	х. Красноармейский ул. Центральная,10 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	45
	34
	х. Красноармейский ул. Центральная, 10 б
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40,0  кв. м.
	Установка запланирована

	46
	35
	х. Родионовский ул. Центральная, 21 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	60,0  кв. м.
	Установка запланирована

	47
	36
	х. Родионовский ул. Центральная, 8 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40,0  кв. м.
	Установка запланирована

	48
	37
	х. Обливский, пер. Сиреневый
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	49
	38
	х. Никитинский ул. Есенина, 21а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	50
	39
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1м
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	35,0  кв. м.
	Действующий Аргушян Н.А.

	51
	40
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 н
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	35,0  кв. м.
	Действующий Перченко Е.Н.

	52
	41
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 р
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом

	35,0  кв. м.
	Действующий Шутов А.В.

	53
	42
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 п
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	35,0  кв. м.
	Действующий Шутов А.В.

	54
	43
	ст. Кумылженская  ул. Комарова

	Палатка
	Продовольственные товары
	4,0 кв.м.
	Установка запланирована

	55
	44
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 к

	Палатка
	Промышленные товары
	4,0 кв.м.
	Действующий Белкина Л.Н.

	56
	45
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 л

	Палатка
	Промышленные товары
	4,0 кв.м.
	Действующий Небожаева Н.В.

	57
	46
	ст. Кумылженская  ул. Островского, 31 а
	Павильон
	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	57,0кв.м.
	Установка запланирована

	58
	47
	ст. Кумылженская ул.  Комарова
	Автолавка
	Продовольственные товары
	15,0 кв.м.
	Установка запланирована

	59
	48
	ст. Кумылженская ул.  Комарова
	Автолавка
	Продовольственные товары
	15,0 кв.м.
	Установка запланирована

	60
	49
	ст. Кумылженская ул.  Комарова
	Автолавка
	Продовольственные,непродовольственные товары
	15,0 кв.м.
	Установка запланирована

	61
	50
	ст. Кумылженская ул.  Комарова
	Автолавка
	Продовольственные, непродовольственные товары
	15,0 кв.м.
	Установка запланирована

	62
	51
	ст. Кумылженская ул. Пушкина
	Павильон
	Продовольственные товары
	30,0 кв.м.
	Установка запланирована

	Краснянское сельское поселение

	63
	1
	х. Чиганаки 1-е ул. Подгорная, 44в
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	64
	2
	х. Точилкин  ул. Продольная, 34 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	65
	3
	х. Седов  ул. Продольная, 278 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	66
	4
	х. Ярской 2-й ул. Донская, 11в
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	Поповское  сельское поселение

	67
	1
	х. Попов  пер. Тополевый, 4а
	Павильон

	Продовольственные товары
	47,25 кв. м.
	Установка запланирована

	68
	2
	х. Филин   ул. Центральная, 20
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	28,0  кв. м.
	Действующий

Шутов А.В.

	Слащевское сельское поселение

	69
	1
	ст. Слащевская ул. Красноармейская, 3а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40,0  кв. м.
	Установка запланирована

	70
	2
	х. Остроухов пер. Просторный
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	71
	3
	х. Подковский ул. №1
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешенным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	72
	4
	ст. Слащевская ул. Красноармейская
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	80,0  кв. м.
	Установка запланирована

	                            Суляевское сельское поселение

	73
	1
	х. Ярской -1  ул. Центральная,  3г
	Павильон

	Продовольственные товары
	20 кв. м.
	Действующий

Астахова С.В.

	74
	2
	х. Суляевский     ул. 70 лет Октября 4 в
	Павильон

	Продовольственные товары
	20 кв. м.
	Действующий

Астахова С.В.

	75
	3
	х. Суляевский      ул. 70 лет Октября 2а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	20 кв. м.
	Действующий Азерина Л.В.

	76
	4
	х. Суляевский     70 лет Октября 4 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	24 кв. м.
	Действующий Азерина Л.В.

	77
	5
	х. Ярской -1 ул. Центральная
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	15 кв. м.
	Установка запланирована

	78
	6
	х. Покручинский
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешенным ассортиментом
	15,9кв. м.
	Действующий

Зоткин С.М.

	79
	7
	х. Покручинский      ул. Центральная 23а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	56 кв. м.
	Действующий

Никитина С.Е.

	80
	8
	х. Суляевский    ул.  70 лет Октября 9 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30 кв. м.
	Установка запланирована.

	81
	9
	х. Суляевский   ул.     70 лет Октября 4г
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30 кв. м.
	Установка запланирована

	82
	10
	х. Суляевский      ул.  70 лет Октября 4 д
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40 кв. м.
	Установка запланирована

	83
	11
	х. Покручинский  ул.  Центральная, 9 б
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30 кв. м.
	Установка запланирована

	84
	12
	х. Ярской -1 ул. Центральная , 5б
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30 кв. м.
	Установка запланирована

	Шакинское сельское поселение

	85
	1
	х. Шакин   ул. Степная, 3
	Павильон

	Смешанный ассортимент
	28 кв.м.
	Действующий Ремизова Е.В.

	86
	2
	х. Шакин   ул. Центральная, 17а
	Палатка

	Промышленные товары

	50 кв.м.
	Установка запланирована

	87
	3
	х. Шакин   пер. Песчаный, 4а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	28 кв.м.
	Установка запланирована

	88
	4
	х. Шакин   ул. Садовая
	Киоск
	Продовольственные товары
	25 кв.м.
	Установка запланирована

	89
	5
	х. Краснополов   ул. Пристанскова, 8
	Павильон
	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	28 кв.м.
	Установка запланирована